PREFEITURA DE OURO PRETO
Praga Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 000836/2022

Ouro Preto, 8 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 227/21

Excelentíssimo Senhor,

Informamos que esta demanda está sendo levantada pela equipe técnica da
Secretaria da Fazenda Os valores que envolvem tal projeto são muitos e complexos.
Logo que o Município concluir esse estudo ele serã submetido ao legislativo.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

L„, L".

Câmara Municipal de Ouro
Protocolo

N°
Corresponaencia Recebiaa
Em .  201 0  I

Ass.  Upgy4   Hs  e 	Min

ri Borges Assunção
Secretário Municipal de  Govern  4*

hrips://grp.ouropreto.mg.gov,br/GRP/home/pdf/presenters/comtrionsiuUdocumentoiclocumento-editibd048ceSe25058486cd94105f8dle4b8 	1/1

	Page 1